
  

MKM-21-001 
 

2021 年 1 月 5 日 

お得意先各位 

                                                                   

ボッシュ株式会社 

電動工具事業部 

 

         

レーザー距離計「GLM120C 型」発売日変更のお知らせとお詫び 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、貴社よりご注文いただいておりますレーザー距離計「GLM120C 型」の発売日ですが、

ボッシュメジャーリングツール用アプリのアップデート遅れにより、先日 2021 年 1 月 6日

に変更させていただくご連絡をさせていただきました。 

本部との調整を図って参りましたが、本日時点でアップデートが完了しておりません。 

大変申し訳ございませんが、再度発売日を下記の通り変更させていただきます。 

発売日再変更によりお客様並びにお得意様の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますことに  

対して深くお詫び申し上げます。 

 

弊社といたしましては、一日でも早くお客様に納品できるよう引き続き本部との調整を

図って参りますので、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは取り急ぎ書中をもってご案内、お詫び申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

変更発売予定日： 2021 年 2 月 

 

 

以 上 

 


